RUC: 1801692979001

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

N° AUTORIZACION:

FACTURA N°: 001-119-000006438

AMBIENTE: PRODUCCION

RIMPE EMPRENDEDOR EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-02T11:33:31-05:00

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

0201202501180169297900120011190000064381234567812

0201202501180169297900120011190000064381234567812

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 02/01/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 46

759494000316  GUITIG 355ML

7501033210808 SACHE T DESODORANTE MEN

78601109 LARK EN ENTERAS
78601109 LARK EN ENTERAS
AM@ ARROZ MACARENO@
AV10K AZUCAR VALDEZ 10 KG
HA HARINA DE ARVEJA LB
AC ARROZ CONEJO LB

PA PROCAN ADULTO LB
PA PROCAN ADULTO LB

759494000354  GUITIG 500 ML

7862122702612 MENTA GLACIAL

7861006001193 VIRUTA DONBRILLON 8

AM ARROZ MACARERNO LB

AM ARROZ MACARERNO LB

BMV BONICESSOTE MANGO VERDE
AM ARROZ MACARENO LB
78601109 LARK EN ENTERAS

78601109 LARK EN ENTERAS

7861024621076 AGUA DASANI 600ML

7861024621076 AGUA DASANI 600ML

7861000280976 PAPAS SHIRE

7622201776664 TRIDENT MENTA

7861049300055 AZUCAR VALDEZ 5K

1.00 0.434800 15
1.00 0.260900 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 15.000000 0
1.00 9.130400 15
1.00 0.750000 0
5.00 0.600000 0
1.00 0.782600 15
1.00 0.782600 15
1.00 0.608700 15
1.00 0.043500 15
1.00 0.739100 15
1.00 0.650000 0
1.00 0.650000 0
1.00 0.217400 15
1.00 0.650000 0
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 0.434800 15
1.00 1.087000 15

1.00 0.521700 15

1.00 4.782600 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.26

0.43

0.43

15

9.13

0.75

0.78

0.78

0.61

0.04

0.74

0.65

0.65

0.22

0.65

0.43

0.43

0.43

0.43

1.09

0.52

4.78

22

42.7
.00



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL:

46



